phù hợp, góp phần nâng cao chất lượng công tác xây dựng Đảng trong thời gian tới và chuẩn bị tốt cho Đại hội Đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

## Thông tin tư liệu

---

- 15/02: Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Giáp Thìn 2024 tại thôn Suối Lau 2, xã Suối Cát, huyện Cam Lâm. Tại Lễ phát động, đồng chí Nguyễn Tấn Tuân - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh nhấn mạnh ý nghĩa của việc trồng cây, trồng rừng; đồng thời, khẳng định việc tăng diện tích rừng trồng và cây trồng phân tán là giải pháp then chốt để góp phần